



Szklanka do piwa, V 0,480 l Pasabahce 400136

Producent: Pasabahce

Nr referencyjny: 400136

Cechy produktu

Pojemność (l): 0.48

Wysokość (mm): 197

Średnica (mm): 77

Pakowane po: 12

``html

Poszukujesz idealnego naczynia do serwowania Twoich kraftowych piw, które w pełni podkreśli ich walory smakowe i aromatyczne? Zależy Ci na szklance, która będzie nie tylko funkcjonalna, ale również estetyczna i odporna na codzienne użytkowanie w intensywnej gastronomii? W takim razie mamy dla Ciebie doskonałą propozycję – szklankę o parametrach idealnie dopasowanych do prezentacji i konsumpcji różnych rodzajów piw.

Doskonałe proporcje dla pełnego doświadczenia smakowego

Prezentowany model to kwintesencja funkcjonalności i elegancji. Jego starannie dobrane wymiary gwarantują nie tylko optymalną pojemność, ale również właściwą prezentację trunku. Wysoka, smukła forma pozwala na pełną ekspresję aromatu i uwydatnienie perlenia się piwa. Pamiętaj, że odpowiedni kształt szklanki ma kluczowe znaczenie dla uwolnienia pełni walorów sensorycznych napoju.

Parametry techniczne: klucz do profesjonalnego wyboru

- **Pojemność:** 0,48 l – idealna do serwowania standardowej porcji piwa, pozwalająca na swobodną degustację bez konieczności częstego dolewania.
- **Średnica:** 77 mm – zapewnia optymalną szerokość otworu, pozwalającą na swobodne unoszenie się aromatu i kontrolowane picie.
- **Wysokość:** 197 mm – elegancka wysokość idealnie współgra z proporcjami, tworząc estetyczną całość.
- **Pakowanie:** 12 sztuk – praktyczne opakowanie, idealne dla gastronomii, minimalizujące koszty transportu i magazynowania. Ułatwia również organizację zapasów w lokalu.

Wykorzystanie wysokiej jakości szkła Pasabahce gwarantuje nie tylko trwałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne (np. pęknięcia, obtłuczenia), co jest

szczególnie istotne w warunkach intensywnego użytkowania w restauracjach, pubach czy barach, ale również perfekcyjną przejrzystość, idealnie eksponującą kolor i klarowność piwa.

Pasabahce 400136: Inwestycja w profesjonalizm

Decydując się na szklankę Pasabahce 400136, inwestujesz w profesjonalizm i jakość. Jest to produkt, który spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów i personelu gastronomicznego. Jej uniwersalny design pasuje do każdego rodzaju lokalu, dodając elegancji i klasy.

Podsumowanie: Wybierając szklankę Pasabahce 400136, otrzymujesz produkt o doskonałych parametrach technicznych, trwały, estetyczny i funkcjonalny. Idealna propozycja dla wszystkich profesjonalistów z branży gastronomicznej, ceniących jakość i precyzję.

Kluczowe zalety: Idealna pojemność, staranne wymiary, wysoka jakość szkła Pasabahce, odporność na uszkodzenia, atrakcyjny design, praktyczne pakowanie.

...